重庆市万盛经开区教育局

关于2023年高级教师职称教学水平考评结果 公  示

根据重庆市教育委员会职改办《关于开展2023年中小学教师申报职称（职务）教学水平考评工作的通知》（渝教职改发〔2023〕1号） 要求，2023年6月18日我区开展了高级教师职称教学水平考评，现将考评结果予以公示。
公示时间：2023年6月20日至6月25日（3个工作日）。公示期间如有异议，请来信来电反映。
联系人：张小琴，电话：023-64183269

地址：万盛经开区教育局人事科
邮编：400800

附件：2023年高级教师职称教学水平考评结果

                             万盛经开区教育局

                                 2023年6月19日
附件

2023年高级教师职称教学水平考评结果
	序号
	报考学科
	工作单位
	姓名
	考评结果
	备注

	1
	高中语文
	四十九中学
	黄瑾
	合格

	2
	初中语文
	溱州中学
	文小萍
	合格

	3
	初中语文
	一〇四中学
	焦富莲
	合格

	4
	初中历史
	一〇四中学
	王继军
	合格

	5
	初中历史
	一〇五中学
	刘龙波
	优秀

	6
	小学语文
	万盛小学
	刘毅
	合格

	7
	小学语文
	 中盛小学
	周静
	合格

	8
	小学语文
	 中盛小学
	犹霞
	合格

	9
	小学语文
	 中盛小学
	黄小平
	合格

	10
	小学语文
	新华小学
	张小英
	优秀

	11
	小学语文
	黑山实验学校
	周定容
	合格

	12
	高中英语
	四十九中学
	张晓鹏
	合格

	13
	高中英语
	四十九中学
	罗玲玲
	合格

	14
	高中思想政治
	四十九中学
	李明承
	合格

	15
	初中英语
	一〇四中学
	张萍
	优秀

	16
	初中英语
	一〇五中学
	陈红利
	合格

	17
	初中英语
	关坝中学
	刘洪利
	合格

	18
	初中英语
	关坝中学
	杨熠
	合格

	19
	初中英语
	子如中学
	龚仁洪
	合格

	20
	初中道德与法治
	教师进修学校
	欧光琴
	优秀

	21
	初中道德与法治
	关坝中学
	李小琼
	合格

	22
	小学道德与法治
	石林小学
	陈爱洪
	合格

	23
	高中数学
	四十九中学
	李京龙
	合格

	24
	初中数学
	溱州中学
	寿廷容
	合格

	25
	初中数学
	溱州中学
	杨宗勇
	合格

	26
	小学数学
	万盛小学
	张登力
	合格

	27
	小学数学
	 中盛小学
	苟庆东
	优秀

	28
	小学数学
	和平小学
	杨霞
	合格

	29
	小学数学
	砚石台小学
	郑英
	合格

	30
	小学数学
	福耀实验学校
	钟守兵
	合格

	31
	小学数学
	南桐小学
	潘光伟
	合格

	32
	初中体育与健康
	一〇四中学
	傅汝清
	合格

	33
	初中体育与健康
	关坝中学
	万波
	合格

	34
	初中美术
	一一五中学
	黎开勇
	合格

	35
	初中地理
	丛林学校
	文显敏
	合格

	36
	初中心理健康教育
	教师进修学校
	夏江东
	优秀

	37
	小学体育与健康
	 中盛小学
	肖昌勇
	合格

	38
	小学体育与健康
	砚石台小学
	黄开全
	合格

	39
	小学体育与健康
	福耀实验学校
	刘科
	合格

	40
	小学音乐
	 中盛小学
	余至萍
	合格

	41
	小学科学
	万盛幼儿园
	张后松
	合格

重庆市万盛经开区教育局办公室            2023年6月19日印发
― 4 ―
― 3 ―